REQUERIMENTO Nº 644/2013

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O Vereador João Moysés Abujadi requer nos termos regimentais após a aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Senhor Prefeito de Valinhos o seguinte pedido de informações:
1. O Concurso Público ora em vigência na Municipalidade expira em que data?

2. Existem candidatos a serem convocados e contratados oriundos de Concurso Público?

3. Existem candidatos a serem convocados e contratados oriundos de Processo Seletivo Simplificado?

4. Se positivo os itens 2 e 3, qual motivo ainda não foram chamados?
JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por alguns munícipes que prestaram concurso, alegando estar na fila de espera do Concurso Público, não tendo sido chamados para contratação.
Valinhos, 07 de Junho de 2013.

João Moysés Abujadi
Vereador